Prefeitura Municipal de Uruburetama

Praça Soares Bulcão, 196 - Centro - CEP: 62650-000 - Uruburetama\CE

CNPJ: 07.623.069/0001-10 - Tel:  - Site: www.uruburetama.ce.gov.br

DECLARAÇÃO

17.2 - Demonstra a execução orçamentária e financeira oriunda das “emendas pix”?

.Emenda à Constituição nº 105/2019, Portaria Interministerial ME/SEGOV nº 6.411/2021, art. 19;
Nota Recomendatória Atricon nº 01/2022; Acórdão nº 518/2023 - TCU-Plenário.

DATA: 31/12/2023
COMPETÊNCIA: JANEIRO/2023.

Declaro para os devidos fins, fundamentada na Emenda à Constituição nº 105/2019,
Portaria Interministerial ME/SEGOV nº 6.411/2021, art. 19, que no exercício de 2023, o
Município de Uruburetama-CE, não realizou nenhuma despesa orçamentária ou financeira
oriundas da Emenda Constitucional n.105/2019, também conhecida como Transferências
Especiais/Emendas Pix, no âmbito deste município..

Uruburetama / CE, domingo, 31 de dezembro de 2023.

Assinado eletrônicamente por: FRANCISCO ALCIONE CHAVES DA SILVA com
CPF: ***.373.723-**  no IP: 10.0.0.210 em 01/02/2026 19:56:16

FRANCISCO ALCIONE CHAVES DA SILVA
SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.uruburetama.ce.gov.br/lcempenhosemenda.php.

Prefeitura Municipal de Uruburetama